
?
CÄSLNj

Městská nemocnice Čáslav

jenikovská 348, 286 01 Čáslav

IČO. 00873764

DAROVACÍ SMLOUVA
(PRÁVNICKÁ OSOBA)

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice
Zastoupená Ing. Aloisem Holikem
IČO' 25261282
(dále jen dárce)
a
Městská nemocnice Čáslav
jenikovská 348. 286 01 Čáslav
IČO' 00873764
zastoupená MUDr. Ctiborem Provazníkem
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstřikLj vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu Pr. vložka 1640
(dále obdarovaný)

uzavírají v souladu s § 2055 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění tuto
darovací smlouvu

l.
Dárce dává tímto obdarovanému finanční dar ve výši 200.000 KČ (slovy dvě stě tisíc korun českých). Tento
dar bude použit Městskou nemocnici Čáslav na zdravotnické účely.
výše uvedená částka bude zaslána dárcem do 15 dni ode dne podpisu této smlouvy na účet patřící
obdarovanému nebo předána do pokladny Městské nemocnice Čáslav.

II.
Dárce tímto prohlašuje v souladu s § 2067 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že v době poskytnuti
daru nebyl v péči zdravotnického zařízeni MN Čáslav, příspěvkové organizace, IČ: 00873764 ani jinak
nepřijímal její služby. Dále ve smyslu § 2066 občanského zákoníku prohlašuje, že není omezen ve
svéprávnosti, je plně způsobilý uzavřít tuto darovací smlouvu. Dárce dále prohlašuje, že není nijak omezen ve
svém právu darovat dar podle této smlouvy a že ke dni uzavřeni této smlouvy neexistuji žádné třetí osoby.
které by k daru mohly uplatňovat jakákoli svá práva.

Ill.
Obdarovaný přijímá finanční dar v částce 200.000 KČ a použije jej na účel specifikovaný v či. l smlouvy.

lV.
Dárce i obdarovaný shodně pcohlašuji, že tato smlouva plně odpovídá jéjich svobodné a pravé vůli,
že je prostá omylů a že tento úkon je učiněn svobodně a vážně.

V.
Smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy svými podpisy. Tato smlouva je vyhotovena
ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotoveni. , r.

VI.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběm veWr,é *µny
a doplňky mohou být provedeny za souhlasu obou smluvních stran Yi ::;3 l' '\' C " :: i"' '°

V , dne......... Podpis dárce: IČO: 252 6 ,. 282

V Čáslavi dne 29.12.2022 Podpis obdarovaného:

F406 MNČ Darovací smlouva - fyzická osoba
Verze 02

nemocnice


